– CNPJ 10.897.167/0001-50 apresentou proposta inicial apenas para o item 117 do edital no valor 

de R$ 9,15 (nove reais e quinze centavos), devidamente classificada. A empresa NB 

DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTO EIRELI – ME 

CNPJ: 20.425.201/0001-48 apresentou proposta inicial no valor total de 118.454,68 (cento e 

dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), devidamente 

classificada.  A empresa DATAPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTIA E PAPELARIA 

LTDA CNPJ 36.760.031/0001-98 apresentou proposta inicial no valor total de 114.658,02 (cento e 

quatorze mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e dois centavos), devidamente classificada. A 

empresa RAFAPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ 30.735.649/0001-11 apresentou 

proposta inicial no valor total de 204.081,90 (duzentos e quatro mil, oitenta e um reais e noventa 

centavos), devidamente classificada. O Pregoeiro avançou para etapa dos lances verbais, que após 

apuração das rodadas de cada item obteve o seguinte resultado: conforme Mapa de apuração de 

lances em anexo. Por conseguinte, passou-se à abertura dos envelopes contendo os documentos de